
  

 

6 . tájékoztató tábla a 1 / 2021. ( II.15 ) önkormányzati rendelethez 

K I M U T A T Á S 

a 2021. évben céljelleggel juttatott támogatásokról 

forintban 

Sor- 

szám 

Támogatás 

összge 
Támogatott szervezet neve Támogatás célja 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

TIT működési 50 000 
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Összesen: 50 000 

Nem kötelező! 


